
COMUNE DI TORRE D'ISOLA 

 

PROVINCIA DI  PV 
_____________ 

 
Torre d'Isola, lì 20/07/2024 
Prot. N. 2644 
 

 
Ai consiglieri comunali 

 
 
 

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE. 
 

IL PRESIDENTE 
  
Ritenuta la necessità di convocare il Consiglio Comunale in sessione Straordinaria; 
 
Visti gli artt. 38 comma 2 e 273, comma 6 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli Enti Locali; 
Visto altresì l’art. 39  comma 1 del sopraindicato Testo Unico; 
Visto l’ordine del giorno a tal fine predisposto; 
Richiamato il vigente Statuto comunale, nonché il Regolamento sulla organizzazione e 
funzionamento del Consiglio comunale; 
 

DISPONE 
 
Di convocare il Consiglio Comunale in sessione Straordinaria ed in seduta pubblica di prima 
convocazione presso la sala delle Adunanze in Municipio per il giorno Venerdì 26/07/2024 alle ore 
19:15 per la trattazione dell’allegato ordine del giorno. 
 
 
 

IL PRESIDENTE 
Veronesi Roberto Casimiro 
_______________________ 

  
 
 

Segreteria
Timbro comunale



SEDUTA DEL 26/07/2024 - ORE 19:15 
 

ORDINE DEL GIORNO 
1 LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI. 
2 VARIANTE PARZIALE DEGLI ATTI COSTITUENTI IL PGT, AI SENSI DELL’ART. 

13 DELLA L.R. 12/2005 E CONTESTUALE AVVIO DEL PROCEDIMENTO DI 
VAS/VINCA - ADOZIONE 

3 VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026 A SEGUITO DEI 
DECRETI IN MATERIA DI “SPENDING REVIEW” 

 
 

Segreteria
Timbro comunale


